
UCHWAŁA NR XLIX/382/2022 
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia 19 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVI/344/2022 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 24 lutego 2022 r. 
w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania niestrzeżonego na drogach publicznych zlokalizowanych na 
terenie Gminy Ustronie Morskie, wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych w strefie 

oraz określenia sposobu pobierania opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 poz. 559 ze zm.) oraz art. 13 b ust. 3, 4, 5 i art. 13 f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1376 ze zm.) Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVI/344/2022 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie ustalenia 
strefy płatnego parkowania niestrzeżonego na drogach publicznych zlokalizowanych na terenie Gminy Ustronie 
Morskie, wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych w strefie oraz określenia sposobu 
pobierania opłat (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 845) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

"opłaty abonamentowe 

Lp. Abonament Kwota w zł 
1 Całodniowy  35,00 
2 Dwudniowy 65,00 
3 Trzydniowy 85,00 
4 Czterodniowy 100,00 
5 Pięciodniowy 115,00 
6 Sześciodniowy 125,00 
7 Miesięczny 200,00 
8 Miesięczny mieszkańca ulicy 50,00 
9 Pięciomiesięczny mieszkańca ulicy 100,00 

" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grzywnowicz 

 

Id: CF395BE8-46F5-478E-B379-3506E3AB5938. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podjęcie niniejszej uchwały uzasadnione jest wprowadzeniem dodatkowego, pięciomiesięcznego abonamentu 
mieszkańca ulicy do katalogu opłat abonamentowych ujętych w §3 uchwały. 

Id: CF395BE8-46F5-478E-B379-3506E3AB5938. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



